МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПУШКИНОГОРСКИЙ  РАЙОН»

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

10.12.2024г.                                                п. Пушкинские горы, ул. Ленина, д.6

17.00.                                                          Присутствовало: 12 жителей

Публичные слушания открывает  зам. Главы района  Е.Е. Миллер.

Секретарь – Н.Д. Лавренова

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Рассмотрение   проекта решения Собрания депутатов Пушкиногорского района «О бюджете муниципального образования «Пушкиногорский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

За вынесенную повестку проголосовали единогласно.

Повестка дня принимается.

СЛУШАЛИ: проект решения Собрания депутатов Пушкиногорского района «О бюджете муниципального образования «Пушкиногорский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Докладчик: начальник финансового управления  Пушкиногорского района  Захарова Л.В.

РЕШИЛИ: Вынести на рассмотрение Собрания депутатов Пушкиногорского района проект решения о бюджете муниципального образования «Пушкиногорский район»:

   - на 2025 год по доходам в сумме 465425,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 466425,0 тыс. рублей  с дефицитом в сумме 1000,0 тыс.рублей;

   - на 2026 год по доходам в сумме 358909,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 363219,7 тыс. рублей с дефицитом в сумме 4310,0 тыс.рублей;

   - на 2027 год по доходам в сумме 265070,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 269475,2 тыс. рублей с дефицитом в сумме 4405,0 тыс.рублей.

Голосовали:  единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены, слушания объявляются закрытыми.

Зам.  Главы района                                                                        Е.Е.Миллер

Секретарь                                                                                       Н.Д. Лавренова